2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ Г. СОЧИ
РЕШЕНИЕ
              3 апреля 2025 г.                                                       84/702
г. Сочи
О зачислении в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков №44-58, №44-59

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных

участков №44-58, №44-59 лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на странице сайта www.sochi.ru в разделе «ТИК Лазаревская» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                      Г.П. Польская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                      О.В. Евсеева

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазаревская г. Сочи от   3   апреля  № 84/702
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Кондакчян Кристина

Кареновна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-58

	2.
	Топчян Карине

Рафиковна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-58

	3.
	Брежнева Анастасия

Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-59

	4.
	Грон Елена Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-59

	5.
	Каленова Светлана

Валентиновна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-59

	6.
	Миносян Марина

Давидовна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-59

	7.
	Языджян Анна

Григоровна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-59